



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก
เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒ ต.ศรีเมือง - หมู่ที่ ๗ ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ จ.เชียงราย

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จะดำเนินการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒ ต.ศรีเมือง - หมู่ที่ ๗ ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ จ.เชียงราย ขนาด ๓.๐๐ x ๑.๘๐ ม. ชนิดช่องเดี่ยว ยาว ๑๐.๐๐ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร.กำหนด วงเงินงบประมาณ ๘๐๐,๐๐๐.- บาท (-/แปดแสนบาทถ้วน/-) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางของงานก่อสร้างทั้งสิ้น ๘๐๑,๐๐๐.- บาท (-/แปดแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖

(นายฤศ โทษสุน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒ ต.ครึ่ง - หมู่ที่ ๗ ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ จ.เชียงราย ขนาด ๓.๐๐ x ๑.๘๐ ม. ชนิดช่องเดียว ยาว ๑๐.๐๐ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ.ชร.กำหนด</p>			
<p>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย</p>			
<p>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-/แปดแสนบาทถ้วน/-)</p>			
<p>๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)</p>			
<ul style="list-style-type: none"> - งานดิน (EARTHWORK) - งานรองพื้นทางและพื้นทาง - งานโครงสร้าง (STRUCTURES) - งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) - งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก) 			
<p>๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๐๑,๐๐๐.๐๐ บาท (-/แปดแสนหนึ่งพันบาทถ้วน/-)</p>			
<p>๖. บัญชีประมาณการราคากลาง</p>			
<p>๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น</p>			
<p>๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>			
๗.๑ นายอนันต์ นัยดีบ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายชนดณ สุริยะน้อย	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายสุรชัย เอื้องคำ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักช่าง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง โทร.๒๕๑๑

ที่ ขร ๕๑๐๐๕/พส/๕๒

วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อ

ลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๒ ต.ครึ่ง - หมู่ที่ ๗ ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ / จ.เชียงราย

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ที่ ๑๓๙๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๒ ต.ครึ่ง - หมู่ที่ ๗ ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ จ.เชียงราย ขนาด ๓.๐๐x ๑.๘๐ เมตร ชนิดช่องเดียว ยาว ๑๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด วงเงินงบประมาณ ๘๐๐,๐๐๐.- บาท (-/แปดแสนบาทถ้วน/-) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการจัดทำ ได้ดำเนินการจัดทำบันทึกและสรุปบัญชีการกำหนดราคากลางและการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะของงานดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว รวมเป็นเงิน ๘๐๑,๐๐๐.- บาท (-/แปดแสนหนึ่งพันบาทถ้วน/-) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่ได้แนบมาพร้อมนี้ เพื่อให้กองคลังดำเนินการจัดซื้อ/จ้างตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

เห็นชอบ

(นางอทิถาร วันไชยชวนะ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

(นายพรมชาติ ประสงค์วิเศษ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

(นายสมศักดิ์ ปรางค์วิเศษ)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ นัยต๊ะ)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชนตณ สุริยะน้อย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรัชย์ เอื้องคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายอุดม ไช้แก้ว)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(นายอนันต์ นัยต๊ะ)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 2 ต.ศรี่ง - หมู่ที่ 7 ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ขนาด 3.00 x 1.80 เมตร ชนิดช่องเดียว ยาว 10.00 เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร ราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)				-		-	-
	(1) งานวางป่าและขุดตอ (กว้าง 0.00 ม.)				-		-	-
	<input type="checkbox"/> เบา <input type="checkbox"/> กลาง <input checked="" type="checkbox"/> หนัก	ตร.ม.	-	5.82	-	1.2782	7.44	-
	(2) งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)				-	1.2782	-	-
	- งานตัดดิน	ลบ.ม.	23.00	48.07	1,105.61	1.2782	61.44	1,413.19
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	11.67	-	1.2782	14.92	-
	(3) งานถมคันทาง (EMBANKMENT)				-	1.2782	-	-
	- งานดินถมคันทาง(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	67.94	-	1.2782	86.84	-
	- งานดินถมคันทาง (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	1,000.00	160.96	160,960.00	1.2782	205.74	205,739.07
2	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)				-		-	-
	(1) งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่							
	ขนาด 3.00 x 1.80 เมตร ชนิดช่องเดียว ยาว	ม.	10.00	43,732.05	437,320.50	1.2782	55,898.31	558,983.06
3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)				-		-	-
	(1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด				-		-	-
	- งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
	-- กล่องลวดตาข่าย GABION							
	บรรจุหินใหญ่ หนา 1.00 ม.	ลบ.ม.	4.32	1,722.72	7,442.15	1.2782	2,201.98	9,512.56
	-- กล่องลวดตาข่าย MATTRESS							
	บรรจุหินใหญ่ หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	7.78	2,258.46	17,570.82	1.2782	2,886.76	22,459.02
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,332.36	2,332.36	1.3074	3,049.33	3,049.32
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				626,731.44		รวมค่าก่อสร้าง	801,156.22
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0%						คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง	801,000.00

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ผนวก 1

ตัวอักษร (แปดแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอนันต์ นัยตีบ)

(นายธนคน สุริยะน้อย)

(นายสุรชัย เอื้องคำ)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน